



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Limfjordsvej 42
7900 Nykøbing Mors
T +45 97 72 32 44

CVR nr. 25 49 21 45

nykobing@rsm.dk
www.rsm.dk

Wolles Multiservice ApS

c/o Lene Såby Korsgaard, Vestmorsvej 83, 7960 Karby

CVR-nr. 41 44 92 92

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2024.

Lene Såby Korsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wolles Multiservice ApS
c/o Lene Såby Korsgaard
Vestmorsvej 83
7960 Karby

CVR-nr.: 41 44 92 92
Stiftet: 21. juni 2020
Hjemsted: Morsø
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
4. regnskabsår

Direktion

Lene Såby Korsgaard

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Limfjordsvej 42
7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 540.366 kr. mod 733.253 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 126.782 kr. mod -169.903 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning på sigt, at kunne reetablere egenkapitalen via fremtidige overskud.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	540.366	733.253
1 Personaleomkostninger	-379.068	-493.762
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.303	-347.175
Driftsresultat	64.995	-107.684
Andre finansielle indtægter	72.117	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.330	-62.219
Resultat før skat	126.782	-169.903
Årets resultat	126.782	-169.903
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	126.782	0
Disponeret fra overført resultat	0	-169.903
Disponeret i alt	126.782	-169.903

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	166.987	180.190
4 Brugsretsaktiver	<u>0</u>	<u>1.007.933</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>166.987</u>	<u>1.188.123</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>166.987</u>	<u>1.188.123</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.619	106.063
Igangværende arbejder for fremmed regning	12.180	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>7.833</u>
Tilgodehavender i alt	<u>44.799</u>	<u>113.896</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>4.769</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>44.799</u>	<u>118.665</u>
Aktiver i alt	<u>211.786</u>	<u>1.306.788</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-961.836	-1.088.617
Egenkapital i alt	-921.836	-1.048.617
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	581.074	1.470.051
Langfristede gældsforpligtelser i alt	581.074	1.470.051
Kortfristet del af langfristet gæld	0	269.105
Gæld til pengeinstitutter	359	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.112	33.594
Anden gæld	544.077	582.655
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	552.548	885.354
Gældsforpligtelser i alt	1.133.622	2.355.405
Passiver i alt	211.786	1.306.788

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-1.088.618	-1.048.618
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>126.782</u>	<u>126.782</u>
	<u>40.000</u>	<u>-961.836</u>	<u>-921.836</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	375.582	490.354
Andre omkostninger til social sikring	3.486	3.408
	<u>379.068</u>	<u>493.762</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.330	62.219
	<u>10.330</u>	<u>62.219</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	270.603	567.270
Tilgang i årets løb	21.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-296.667</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>291.603</u>	<u>270.603</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-90.413	-156.805
Årets afskrivninger	-34.203	-47.908
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>114.300</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-124.616</u>	<u>-90.413</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>166.987</u>	<u>180.190</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Brugsretsaktiver		
Kostpris 1. juli 2023	1.553.000	1.553.000
Afgang i årets løb	<u>-1.553.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>1.553.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-545.067	-296.667
Årets afskrivninger	-62.100	-248.400
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>607.167</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>-545.067</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>1.007.933</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er et ikke optaget udskudt skatteaktiv på kr. 197.219.		